
Determina di Proroga proroga consegna elaborati prima fase
Bando Giardini di Cuniola

PREMESSO CHE 
in data 7/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sulla piattaforma del CNACCP del Concorso di 

delle iscrizioni ed il contestuale invio degli elaborati e della documentazionea mministrativa per il primo 
grado;

VISTO

agosto - inizio settembre 2022

CONSIDERANDO CHE
Palazzo Bentivoglio Lab, Ente Banditore del Bando in oggetto, ritiene che i professionisti debbano essere 
messi nelle condizioni ideali per competere con tempi adeguati per esprimere poi progettualità di qualità con 

e che sia quanto mai opportuno e�ettuare uno slittamento della data di scadenza della prima fase del 

DETERMINA
di prorogare di 30 (trenta) giorni il termine di chiusura delle iscrizioni e contestuale invio degli elaborati e della
documentazione amministrativa per il primo grado.

e ancora di prorogare conseguentemente le successive scadenze previste dal Concorso, secondo quanto 
indicato nel Calendario di proroga
Il presente provvedimento sarà soggetto a pubblicazione ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.lgs. n. 33/2013.

Bologna, 9 Settembre 2022

Palazzo Bentivoglio Lab srl
Via delle Belle Arti 8 - 40126 Bologna

www.palazzobentivogliolab.com
palazzobentivogliolab @gmail.com | +39 342 6406297

P. Iva 03929011207


